
 
Program 

 
136. Plenární schůze Rady hospodářské a sociální dohody ČR, 

která se bude konat dne 10. dubna 2017 od 16:00 hod. na Úřadu vlády ČR 
 
 
 

1. Materiály k projednání 
 
1.1  Role státu při zajišťování dopravní obslužnosti v železniční dopravě po 

roce 2019 a dopady nové legislativy na společnost České dráhy 
(Podkladový materiál MD a záznam z jednání Pracovního týmu RHSD ČR pro 
dopravu a dopravní infrastrukturu) 
 

1.2 Stav čerpání prostředků z fondů EU 
(Podkladový materiál MMR a záznam z jednání Pracovního týmu RHSD ČR 
pro místní rozvoj a fondy EU) 
 

1.3 Přehled investorské přípravy staveb, které mají předpokládané datum 
zahájení realizace v letech 2016 až 2018 a jejichž stavební náklady 
přesahují 300 mil. Kč 
(Podkladový materiál MD a záznam z jednání Pracovního týmu RHSD ČR pro 
dopravu a dopravní infrastrukturu) 
 

1.4   Aktuální otázky v oblasti školství 
 (Podkladový materiál MŠMT a záznam z jednání Pracovního týmu RHSD ČR 

pro vzdělávání a lidské zdroje) 
 
 
2. Materiály pro informaci 
 
2.1 Příprava systému elektronického hlášení pracovní neschopnosti 

(elektronické neschopenky) 
 (Podkladový materiál MPSV a záznam z jednání Pracovního týmu RHSD ČR 

pro zdravotnictví) 
 
2.2 Příprava zákona o odpadech 
 (Podkladový materiál MŽP a záznam z jednání Pracovního týmu RHSD ČR 

pro hospodářskou politiku) 
 


